
Mestské lesy Považská Bystrica, s.r.o., Považské Podradie 333, 017 04 Pov. Bystrica,    IČO: 31613314

FAKTÚRY - rok 2025 - zverejňovanie v zmysle § 5b zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám

Mestské lesy Považská Bystrica, s.r.o., Považské Podradie 333, 017 04 Pov. Bystrica,    IČO: 31613314

Dátum 

zverejnenia
Popis objednaného plnenia

Celková hodnota 

objednaného 

plnenia, alebo 

maximálna 

odhadovaná 

hodnota 

objednaného 

plnenia

Údaj či je 

suma 

vrátane 

DPH alebo 

bez DPH

Identifikácia 

zmluvy/objdnávaky 

(ak fa súvisí s 

povinne 

zverejňovanou 

zmluvou/objednávk

ou

Dátum 

vyhotoveni

a 

objednávky

meno a priezvisko fyzickej 

osoby, obchodné meno 

fyzickej osoby-podnikateľa 

alebo obchodné meno 

alebo názov právnickej 

osoby

adresu trvalého pobytu fyzickej osoby, 

miesto podnikania fyzickej osoby-

podnikateľa alebo sídlo právnickej osoby

IČO
meno a priezvisko 

fyzickej osoby

funkciu fyzickej 

osoby

14.11.2025 čistenie spevnených plôch na PDV 155,75 bez DPH 17.1.2025 Ján Kucharík Zemiansky Kvášov 60, 017 01 Pov.Bystrica 40308863 František Matušík konateľ spoločnosti

14.11.2025 pelety aj s dovozom 4 855,20 bez DPH 21.1.2025 Waldera s.r.o. Vlárska 321, 763 31 Broumov-Bylnice, ČR 3796876 František Matušík konateľ spoločnosti

14.11.2025 servisná prehliadka osobného mot. Vozidla 189,00 bez DPH 20.2.2025 Daniel Jancík 020 53 Vydrná 65 40681084 František Matušík konateľ spoločnosti

14.11.2025 rozpočet na rekonštrukcie priestorov v areáli 150,00 bez DPH 4.3.2025 Milan Gazdík - PROFIT Rozkvet 2037/75, 017 01 Pov. Bystrica 44642318 František Matušík konateľ spoločnosti

14.11.2025 IT ECOLURE MEGA, náhradné diely 976,87 vrátane DPH 6.3.2025 Fytofarm Chem, spol. s r.o. Ligetská 31, 972 51 Handlová 46310801 František Matušík konateľ spoločnosti

14.11.2025 demontážne práce výťahov 1 000,00 bez DPH 6.3.2025 Hofi, s.r.o. 014 01 Hlboké nad Váhom 268 31605371 František Matušík konateľ spoločnosti

14.11.2025 realizácia verejného obstarávania 750,00 bez DPH 7.3.2025 MP Profit VO, s.r.o. Hliníky 712/25, 017 01 Pov. Bystrica 36796352 František Matušík konateľ spoločnosti

14.11.2025 stavebné úpravy budovy - búranie priečok 2 520,00 bez DPH 12.3.2025 VP SK, s.r.o. Šoltésovej 1655/155, 017 01 Pov.Bystrica 45390207 František Matušík konateľ spoločnosti

14.11.2025 odevné prostriedky 1 229,48 bez DPH 24.3.2025 J.Kuruc - DYNAX, s.r.o. Centrum 30/35, 017 01 Pov. Bystrica 51740559 František Matušík konateľ spoločnosti

14.11.2025 zásypový štrk 4 370,49 vrátane DPH 27.3.2025 VP SK, s.r.o. Šoltésovej 1655/155, 017 01 Pov.Bystrica 45390207 František Matušík konateľ spoločnosti

14.11.2025 realizácia diela - Rekonštrukčné práce budovy 45 000,00 bez DPH Zmluva o dielo 30.4.2025 AU - TRADE Zámostie 182, 017 01 Pov. Bystrica 47785161 František Matušík konateľ spoločnosti

14.11.2025 oprava strechy na šachte v sídle 1 581,91 bez DPH 30.4.2025 Stanislav Zúbek Rozkvet 2053/108, 017 01 Pov. Bystrica 35226811 František Matušík konateľ spoločnosti

14.11.2025 pelety aj s dovozom 4 368,00 bez DPH 2.6.2025 Waldera s.r.o. Vlárska 321, 763 31 Broumov-Bylnice, ČR 3796876 František Matušík konateľ spoločnosti

14.11.2025 aktualizácia GDPR dokumentácie 159,90 vrátane DPH 30.6.2025 PK-Systems, s.r.o. Ul. SNP 22, 096 01 Žiar nad Hronom 36636720 František Matušík konateľ spoločnosti

14.11.2025 vývoz žumpy 104,55 vrátane DPH 1.7.2025 Dopravné služby PB, s.r.o. Zakvášov 2619/193, 017 01 Pov. Bystrica 50366793 František Matušík konateľ spoločnosti

14.11.2025 reklamná fólia 356,70 vrátane DPH 15.7.2025 ALFA Reklama s.r.o. Mládežnícka 2104, 017 01 Pov. Bystrica 36479721 František Matušík konateľ spoločnosti

14.11.2025 vypracovanie aktualizovanej novej web.stránky 751,41 vrátane DPH 29.7.2025 Ing. Stanislav Klanduch-KaNET Lúky 425, 018 17 Jasenica 36937932 František Matušík konateľ spoločnosti

14.11.2025 príprava mot.vozidla na STK a EK 556,00 bez DPH 28.8.2025 Daniel Jancík 020 53 Vydrná 65 40681084 František Matušík konateľ spoločnosti

14.11.2025 sadenice lesných drevín 4 381,26 vrátane DPH 4.9.2025 Lesné škôlky Roško s.r.o. Osloboditeľov 715/92, 067 81 Belá nad Cirochou 54115841 František Matušík konateľ spoločnosti

14.11.2025 vypracovanie dodatku ku zmluve 150,00 bez DPH

Rámcová zmluva o 

poskytovaní právnych 

služieb

19.9.2025 LEGAL POINT s.r.o. Nemocničná 979, 017 01 Pov. Bystrica 47253495 František Matušík konateľ spoločnosti

14.11.2025 prípravok na ochranu rastlín 3 150,00 bez DPH 27.10.2025 Ing. Róbert Bartuš Slnečná 339/2, 962 37 Kováčová 37058339 František Matušík konateľ spoločnosti

14.11.2025 rozpočet na rekonštrukcie priestorov 200,00 bez DPH 3.11.2025 Milan Gazdík - PROFIT Rozkvet 2037/75, 017 01 Pov. Bystrica 44642318 František Matušík konateľ spoločnosti

26.11.2025 realizácia verejného obstarávania 750,00 bez DPH 25.11.2025 MP Profit VO, s.r.o. Hliníky 712/25, 017 01 Pov. Bystrica 36796352 František Matušík konateľ spoločnosti

OBJEDNÁVKY - rok 2025 - zverejňovanie v zmysle § 5b zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám

Identifikačné údaje dodávateľa fakturovaného plnenia Údaje o fyzickej osobe, ktorá 

objednávku podpísala
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14.11.2025 čistenie spevnených plôch na PDV 155,75 bez DPH 17.1.2025 Ján Kucharík Zemiansky Kvášov 60, 017 01 Pov.Bystrica 40308863 František Matušík konatel'spoločnosti
14.11.2025 pelety aj s dovozom 4 855,20 bez DPH 21.1.2025 Waldera s.r.o. Vlárska 321, 763 31 Broumov—Bylnice, ČR 3796876 František Matušík konatel'spoločnosti
14.11.2025 servisná prehliadka osobného mot. Vozidla 189,00 bez DPH 20.2.2025 Daniel Jáncík 020 53 Vydrná 65 40681084 František Matušík konatel'spoločnosti
14.11.2025 rozpočet na rekonštrukcie priestorov v areáli 150,00 bez DPH 4.3.2025 Milan Gazdík - PROFIT Rozkvet 2037/75, 017 01 Pov. Bystrica 44642318 František Matušík konatel'spoločnosti
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14.11.2025 realizácia verejného obstarávania 750,00 bez DPH 7.3.2025 MP Profit VO, s.r.o. Hliníky 712/25, 017 01 Pov. Bystrica 36796352 František Matušík konatel'spoločnosti
14.11.2025 stavebné úpravy budovy - búranie priečok 2 520,00 bez DPH 12.3.2025 VP SK, s.r.o. Šoltésovej 1655/155, 017 01 Pov.Bystrica 45390207 František Matušík konatel'spoločnosti
14.11.2025 odevné prostriedky 1 229,48 bez DPH 24.3.2025 J.Kuruc - DYNAX, s.r.o. Centrum 30/35, 017 01 Pov. Bystrica 51740559 František Matušík konatel'spoločnosti
14.11.2025 zásypový štrk 4 370,49 vrátane DPH 27.3.2025 VP SK, s.r.o. Šoltésovej 1655/155, 017 01 Pov.Bystrica 45390207 František Matušík konatel'spoločnosti
14.11.2025 realizácia diela - Rekonštrukčné práce budovy 45 000,00 bez DPH Zmluva o dielo 30.4.2025 AU - TRADE Zámostie 182, 017 01 Pov. Bystrica 47785161 František Matušík konatel'spoločnosti
14.11.2025 oprava strechy na šachte v sídle 1 581,91 bez DPH 30.4.2025 Stanislav Zúbek Rozkvet 2053/108, 017 01 Pov. Bystrica 35226811 František Matušík konatel'spoločnosti
14.11.2025 pelety aj s dovozom 4 368,00 bez DPH 2.6.2025 Waldera s.r.o. Vlárska 321, 763 31 Broumov—Bylnice, ČR 3796876 František Matušík konatel'spoločnosti
14.11.2025 aktualizácia GDPR dokumentácie 159,90 vrátane DPH 30.6.2025 PK-Systems, s.r.o. Ul. SNP 22, 096 01 Žiar nad Hronom 36636720 František Matušík konatel'spoločnosti
14.11.2025 vývoz žumpy 104,55 vrátane DPH 1.7.2025 Dopravné služby PB, s.r.o. Zakvášov 2619/193, 017 01 Pov. Bystrica 50366793 František Matušík konatel'spoločnosti
14.11.2025 reklamná fólia 356,70 vrátane DPH 15.7.2025 ALFA Reklama s.r.o. Mládežnícka 2104, 017 01 Pov. Bystrica 36479721 František Matušík konatel'spoločnosti
14.11.2025 vypracovanie aktualizovanej novej webstránky 751,41 vrátane DPH 29.7.2025 Ing. Stanislav Klanduch-KaNET Lúky 425, 018 17 Jasenica 36937932 František Matušík konatel'spoločnosti
14.11.2025 príprava mot.vozidla na STK a EK 556,00 bez DPH 28.8.2025 Daniel Jáncík 020 53 Vydrná 65 40681084 František Matušík konatel'spoločnosti
14.11.2025 sadenice lesných drevín 4 381,26 vrátane DPH 4.9.2025 Lesné škôlky Roško s.r.o. Osloboditeľov 715/92, 067 81 Belá nad Cirochou 54115841 František Matušík konatel'spoločnosti

Rámcová zmluva 0
14.11.2025 vypracovanie dodatku ku zmluve 150,00 bez DPH poskytovaní právnych 19.9.2025 LEGAL POINT s.r.o. Nemocničná 979, 017 01 Pov. Bystrica 47253495 František Matušík konatel'spoločnosti

služieb
14.11.2025 prípravok na ochranu rastlín 3 150,00 bez DPH 27.10.2025 Ing. Róbert Bartuš Slnečná 339/2, 962 37 Kováčová 37058339 František Matušík konatel'spoločnosti
14.11.2025 rozpočet na rekonštrukcie priestorov 200,00 bez DPH 3.11.2025 Milan Gazdík - PROFIT Rozkvet 2037/75, 017 01 Pov. Bystrica 44642318 František Matušík konatel'spoločnosti
26.11.2025 realizácia verejného obstarávania 750,00 bez DPH 25.11.2025 MP Profit VO, s.r.o. Hliníky 712/25, 017 01 Pov. Bystrica 36796352 František Matušík konatel'spoločnosti
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